2020年１月30日

各 位

上場会社名    株式会社クイック

代表者          代表取締役会長      和納 勉

（コード番号：4318 東証第一部）

問合せ先責任者  取締役執行役員

リクルーティング事業本部長 中井 義貴

（TEL：03-5573-9191）

求人検索エンジンIndeedの認定パートナー制度において、

最高ランクの「ゴールドパートナー」に認定されました！

 当社および株式会社アイ・キュー（本社：東京都港区、代表取締役社長：林 城）ならびに株式会社カラフル

カンパニー（本社：石川県金沢市、代表取締役社長：中井 義貴）は、この度、求人検索エンジンIndeedの販売

代理店として、「Indeed 認定パートナー制度」における最高ランクである「ゴールドパートナー」に認定され

ましたので、お知らせいたします。

 Indeedは現在世界60カ国以上、28言語でサービスを展開している世界最大級の求人検索エンジンで、国内外を

問わず数多くの求職者に利用されています。「Indeed 認定パートナー制度」（以下、「同制度」）では、Indeed

の販売代理店として公式に認定された代理店（以下、「認定パートナー」）の中でも、特に実績の優れた認定パ

ートナーに対して、ゴールドパートナー、シルバーパートナーとして特別認定を行っています。

 この度、当社および株式会社アイ・キューならびに株式会社カラフルカンパニーはIndeedの運用を通して、こ

れまで培ってきた求人広告作成に関するノウハウ等を活かし、数多くの企業の採用成功をサポートしてきた実績

が認められ、現在、国内に200社を超える認定パートナーの中でも、最高ランクに位置付けられている「ゴール

ドパートナー」に認定されました。

 今後も豊富な広告運用実績とそこで得たノウハウを活かしたきめ細かなご提案・サポートにより、各企業の採

用課題解決を実現し、国内NO.1認定パートナーを目指してまいります。

以 上